
Klíčové vlastnosti
Určeno pro sáčky bez náplně

Důsledné a přesné umístění štítků

Použijte jednu nebo dvě velikosti štítků na kus

Snadná a důsledná aplikace štítků na sáčky

AP200 je poloautomatický etiketovací stroj určený k nanášení etiket na nelepené sáčky. 

Etikety se snadno aplikují při vhození každého sáčku do stroje. 

Intuitivní nastavení a ovládání umožňuje konzistentní umístění a rovnoměrnou aplikaci. 

Ultrazvukový snímač média lze snadno naučit detekovat mezery v širším rozsahu médií než 

mechanické snímače flagu běžné v jiných aplikátorech, což umožňuje, aby AP200 pracoval 

konzistentně - dokonce i na tenkých, čirých nebo reflektovaných materiálech. 

AP200 Aplikátor etiket na sáčky

US Oce
sales@afinialabel.com

+1 888.215.3966
sales@afinia.co.uk
UK Oce

+44 (0) 845.250.7949

afinialabel.com

LCD displej a počítadlo 
Zobrazení a nastavení programu. 
Sledování počtu použitých štítků

Ultrazvukový senzor 
Spolehlivě snímá mezery v 

široké škále médií

Snadné ovládání
Jednoduše vhoďte každý sáček 
mezi vodítka a aplikujte štítky.

Nastavitelná vodítka 
Snadno se přizpůsobí šířce sáčku od 

3,2" (80 mm) do 9,8" (250 mm).



US Oce
sales@afinialabel.com

+1 888.215.3966
sales@afinia.co.uk
UK Oce

+44 (0) 845.250.7949

afinialabel.com

Specifikace AP200
Síťové napětí North America - 110V AC, 60 Hz

Europe, Middle East, Asia - 220V AC,
50Hz

Min. vzdálenost od 
přední hrany sáčku 
k začátku štítku

AP200 Aplikátor etiket na sáčky

Přestat aplikovat štítky ručně

Získejte efektivitu a důslednost při aplikaci štítků na sáčky. AP200
 umožňuje rychlejší a snazší práci a zároveň zajišťuje rovné a 
rovnoměrné umístění etiket - vaše finální výrobky tak získají 
profesionální vzhled.

Přibližně 1,18" (30 mm)

Spotřeba energie < 100VA.

Rozměry

Hmotnost stroje

17.3" (440mm) W, 9" (230mm) H, 13"
(330mm) D

33 lbs (15kgs)

Šířka sáčku 3,2" (80 mm) až 9,8" (250 mm)

Délka sáčku 4,75" (120 mm) až 13,75" (350 mm)

Tloušťka sáčku < 0.2" (5mm)

Režimy označení 1 nebo 2 etikety na sáček

Šířka štítku 1" (25 mm) až 9,00" (230 mm)

Délka štítku 1" (25 mm) až 11,81" (300 mm)

Mezera mezi štítky > 0,1 palce (2,5 mm)

Průměr role štítků < 7,87 palce (200 mm)

Průměr dutinky 2 až 3 palce (50 až 76 mm)

Rychlost podávání štítků 0,03 až 0,1 m/sec - programovatelné


